2

ПРОТОКОЛ № 24/17
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «04» октября 2017 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.

Приглашены: Козлова С.В., Исупов И.И.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение рекомендации Дисциплинарного комитета МСНО-НП «ОПЭО» об исключении членов МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: 2.1 Козлову С.В. о выявленных нарушениях Федерального закона от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и требований внутренних документов МСНО-НП «ОПЭО» со стороны членов МСНО-НП «ОПЭО».

        СЛУШАЛИ: 2.2  Исупова И.И., сообщившего, что 27 сентября 2017 г. Дисциплинарный комитет МСНО-НП «ОПЭО» принял решение (Протокол                   № 17/17) рекомендовать Правлению МСНО-НП «ОПЭО» исключить из членов МСНО-НП «ОПЭО» Коробкина Егора Викторовича (рег.№ 64.56) и Алексеева Алексея Алексеевича (рег.№ 306.64) за невыполнение предписания, обязывающего оценщика устранить выявленные нарушения в установленные сроки (после применения меры дисциплинарного воздействия, повлекшей за собой приостановление права осуществления оценочной деятельности).
ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить решение Дисциплинарного комитета МСНО – НП «ОПЭО» -  исключить из членов МСНО-НП «ОПЭО» Коробкина Е.В. (рег.№ 64.56) и Алексеева А.А. (рег.№ 306.64) за невыполнение предписания, обязывающего оценщика устранить выявленные нарушения в установленные сроки (после применения меры дисциплинарного воздействия, повлекшей за собой приостановление права осуществления оценочной деятельности).

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН
[bookmark: _GoBack]

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК